АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧКАЛОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     12 декабря 2014                                      с. Чкаловское                                          94
	О внесении изменений в Положение «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей   муниципальной  службы  в   администрации  Чкаловского  сельского  поселения   ,  и  муниципальными   служащими  в  администрации  Чкаловского  сельского  поселения  сведений   о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  утвержденного  постановление  администрации  Чкаловского  сельского  поселения  от  24.09.2013   №  69

В  соответствии  с  федеральным  законом   от   25.12.2008 № 273  «О   противодействии коррупции,   Указом  Президента РФ  от 23.06.2014г. № 453 « О внесении  изменений  в некоторые  акты Президента  Российской  Федерации  по  противодействия  коррупции»   Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Чкаловского  сельского  поселения, администрация Чкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие  изменения   в  Положение «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей   муниципальной  службы  в   администрации  Чкаловского  сельского  поселения   ,  и  муниципальными   служащими  в  администрации  Чкаловского  сельского  поселения  сведений   о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  утвержденного  постановление  администрации  Чкаловского  сельского  поселения  от  24.09.2013   №  69,

1.1. Пункт 8    Положения изложить в следующей редакции:
В  случае  если  гражданин  или  муниципальный  служащий  обнаружили,  что  в  представленных    ими  в кадровую  службу органа  местного  самоуправления  сведения  о доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного характера  не  отражены  или  не  полностью  отражены  какие-либо  сведения  либо  имеются  ошибки,
Муниципальный   служащий  может  представить   уточненные   сведения  в  течение  одного  месяца  после  окончания срока,  указанного  в  подпункте «б»  или  «в»   пункта 3   настоящего    Положения.   Гражданин,   назначаемый  на   должность  муниципальной  службы,  может  представить  уточненные   сведения в  течение  одного  месяца  со  дня  представления  сведений  в  соответствии  с  подпунктом «а»  пункта  3   настоящего  Положения.
2.  Настоящее  постановление вступает  в силу  со  дня  опубликования  и подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации  Спасского  муниципального  района в сети   Интернет.
3. Контроль  за  исполнением   настоящего   постановления   оставляю  за собой.

Глава администрации

Чкаловского сельского  поселения                                                                       В.Н.Трусов